1.Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки площею 932 м. кв. (0,0932 
га ) в с. Нижній Вербіж, вул. Українська, № 2 П (в межах населеного пункту) для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості, яка складає 144717,00 грн. (сто сорок чотири тисячі сімсот 
сімнадцять грн. 00 коп.),  що в розрахунку на один квадратний метр земельної ділянки – 155,28 грн. 
(сто п’ятдесять п’ять грн. 28 копійок), кадастровий номер 2623284800:08:001:0013.                  
         2.Затвердити ціну продажу земельної ділянки площею 932 м. кв. (0,0932 га) в с. Нижній 
Вербіж, вул. Українська, № 2 П (в межах населеного пункту) для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі (для обслуговування існуючого магазину), яка складає 144717,00 грн. (сто сорок 
чотири тисячі сімсот сімнадцять грн. 00 коп.),  що в розрахунку на один квадратний метр земельної 
ділянки – 155,28 грн. (сто п’ятдесять п’ять грн. 28 копійок) кадастровий номер 
2623284800:08:001:0013 та продати дану земельну ділянку гр. Потятинник Лідії Іванівни. 
          3.Сплатити на розрахунковий рахунок UA088999980314181941000009566 банк 
«Казначейство України» (ел. адм. подат.) суму  144717,00 грн.